
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/124/2025 

RADY GMINY ŁĘKAWICA 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały numer XI/56/2025 Rady Gminy Łękawica z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów,  

sposobu ich świadczenia oraz wysokości cen za te usługi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 733 z późn. zm.) oraz art. 4  ust. 1 

i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 

prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461),  

Rada Gminy Łękawica  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale XI/56/2025 Rady Gminy Łękawica z dnia 29 stycznia 2025 r. w sprawie określenia 

rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, sposobu ich świadczenia oraz wysokości cen za 

te usługi, wprowadza się następującą zmianę: 

1. § 3 otrzymuje brzmienie: „§ 3. Określa się, iż wysokość ceny za świadczone usługi, o których mowa  

w § 1, zależy od masy odpadów i wynosi: 

1) 1231,21 zł brutto za odbiór tony odpadów stanowiących części roślin pochodzących z pielęgnacji terenów 

zielonych i ogrodów, 

2) 1987,20 zł brutto za odbiór tony odpadów budowlanych i rozbiórkowych, 

3) 1933,20 zł brutto za odbiór tony odpadów mebli i innych odpadów wielkogabarytowych.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łękawica. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od daty publikacji. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Łękawica 

 

 

Krzysztof Pielesz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 grudnia 2025 r.

Poz. 7830


		2025-12-19T10:15:11+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




